

# Årsredovisning

# Tåppen Energy AB

Org.nr 559374-8881

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Erik Eneman, Styrelseledamot

2025-06-29

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31**

Styrelsen och verkställande direktören för Tåppen Energy AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Kumla

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Tåppen Energy AB ägs till 100% av Aktiebolaget Fyraena.

Bolaget bildades under år 2022 och är verksam inom eventbranschen där det planerar och genomför egna event. Bolaget kan även ta i uppdrag att genomföra alla typer av event för annans räkning, såväl som "helentreprenad" med ett totalt övergripande ansvar för helheten. Eller som delvis engagerade utifrån kundens önskemål.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under våren 2024 planerade och genomförde bolaget i egen regi för tredje året i rad eventet Tåppen i Kumla. Eventet blev väl genomfört, uppskattat och fick gott genomslag lokalt, vilket var helt i linje med bolagets femårsplan för just detta evenemang.

### *Ekonomi*

Bolaget presenterar ett resultat för år 2024 uppgående till -25 987 kr och en omsättning på 54 336 kr.

Det negativa resultatet som bolaget uppvisar även för år 2024 får ändå ses som acceptabelt sett till omfattningen av Tåppen eventet och det faktum att det fortsatt är förhållandevis oetablerat.

Bolagets ambition är att få en ekonomi i balans under år 2025, med såväl ökad omsättning som förbättrat resultat.

### *Framtidsutsikter*

Under år 2022 skapade bolaget en fantastisk grund i form av varumärke, webb och sociala medier, en relativt hög grad av Goodwill och framförallt en etablering av ett återkommande event i form av Tåppen-dagen. Denna positiva utveckling fortgick även under år 2024.

Under år 2025 kommer bolaget att utveckla ytterligare ett affärsområde som initialt kommer benämnas "Education" och till förmån för utveckling av detta affärsområde troligtvis avvakta med något större event under år 2025.

Det nya affärsområdet kommer innefatta olika typer av trafiksäkerhet/säkerhetsutbildningar kopplat till fordon och trafik. Där Riskutbildning för behörighet B initialt kommer vara det dominerande inslaget.

Bolaget gör i nuläget bedömningen att såväl resultat som omsättning kraftigt kommer att öka under såväl år 2025 som 2026.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (9 mån)
Nettoomsättning	54	118	115
Resultat efter finansiella poster	-26	-57	-61
Soliditet (%)	24	46	40

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	48 527	-56 882	<b>16 645</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-56 882	56 882	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		25 000		<b>25 000</b>
Årets resultat			-25 987	<b>-25 987</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>16 645</b>	<b>-25 987</b>	<b>15 658</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 135 000 (110 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	16 644
årets förlust	-25 987
	<b>-9 343</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-9 343
	<b>-9 343</b>

<b>Resultaträkning</b>	Not	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
		<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		54 336	117 745
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>54 336</b>	<b>117 745</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror	2	-15 500	-131 205
Övriga externa kostnader		-63 964	-42 604
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-79 464</b>	<b>-173 809</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 128</b>	<b>-56 064</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 007	-939
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-859</b>	<b>-818</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 987</b>	<b>-56 882</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 987</b>	<b>-56 882</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 987</b>	<b>-56 882</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		16 735	0
Övriga fordringar		13 891	11 857
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 626</b>	<b>11 857</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 876	24 222
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>35 876</b>	<b>24 222</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 502</b>	<b>36 079</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>66 502</b>	<b>36 079</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 644	48 527
Årets resultat		-25 987	-56 882
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-9 343</b>	<b>-8 355</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 657</b>	<b>16 645</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		32 289	1 434
Övriga skulder		555	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 001	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>50 845</b>	<b>19 434</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>66 502</b>	<b>36 079</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

Företaget har inga anställda.

Kumla 2025-06-27

*Erik Eneman*

Erik Eneman

Verkställande direktör